סדר דין פלילי - חזרה מהודיה

### בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 54851-12-22 מדינת ישראל נ' אלפרסי
תיק חיצוני: 844555/2021

### לפני כבוד השופטת רונה פרסון

מדינת ישראל <b>מאשימה נגד</b>
אילן אלפרסי <b>נאשם</b>

### החלטה

1. בפניי בקשת הנאשם לחזרה מהודאה לפי סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

2. ב"כ הנאשם טען כי טרם שמיעת פרשת התביעה, הגיעו הצדדים להסדר טיעון אשר נערך בין היתר בשל כשלים ראייתיים בתיק במסגרתו כתב האישום תוקן ונמחקו ממנו עבירות האיומים, והנאשם הודה בכתב אישום מתוקן ונשלח לקבלת תסקיר שירות המבחן.

טען כי הבקשה מושתתת על מניע מניפולטיבי וטקטי, הנוגע לחששו של הנאשם מפני העונש הצפוי לו, ואינה משקפת רצון להוכיח את חפותו, שאחרת היו לנאשם מספר הזדמנויות לבטא רצונו להוכיח חפותו אך בפועל בחר לטעון כך בסמוך לגזירת דינו. ביקש לדחות הבקשה.

#### דין והכרעה

4. סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מורה כדלקמן:

**"153. (א) הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו."**

5. הלכה פסוקה היא, כי בית המשפט יתיר חזרה מהודאה רק בנסיבות חריגות:

לאחר ששמעתי את בקשתו הנוספת של הסניגור בדיון היום, על פיה, ככל שהבקשה להתיר לנאשם לחזור בו מהודאתו תידחה, הוא מבקש כי הנאשם יופנה בשנית אל הממונה על עבודת השירות, אני מורה על הפנייתו של הנאשם לקבלת חוות דעת הממונה בהתאם. חוות הדעת תוגש עד ליום 6.3.25.
15. **נקבע למתן גזר דין ליום 10.3.25 בשעה 12:30.**
**המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים ולממונה על עבודת השירות ותזמן בהתאם.**

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ה, 30 ינואר 2025,
בהעדר הצדדים.